云南煤业能源股份有限公司 关于公开挂牌整体打包转让公司所持三个煤矿 100%股权及相关债权事项进展暨完成工商变更登记 的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

云南煤业能源股份有限公司(以下简称公司)于 2023年6月9日召开第九届 董事会第十一次临时会议, 审议通过了《关于拟公开挂牌整体打包转让公司所持三 个煤矿 100%股权及相关债权的议案》,会议同意公司通过公开挂牌方式整体打包转 让所持师宗县五一煤矿有限责任公司(以下简称五一煤矿)、师宗县大舍煤矿有限 责任公司(以下简称大舍煤矿)和师宗县瓦鲁煤矿有限公司(以下简称瓦鲁煤矿) (以下统称三个煤矿)100%股权及公司对三个煤矿截止正式挂牌前一日的债权(含 利息), 具体内容详见临时公告(编号: 2023-049)。

2023年6月12日,公司就本次股权及相关债权转让项目在云南省产权交易所 正式挂牌,其中,公司以北京中同华资产评估有限公司的评估结果为依据确定三个 煤矿的股权挂牌转让底价,分别为五一煤矿 100%股权挂牌转让底价为 13,071.82 万元,大舍煤矿100%股权挂牌转让底价为11,966.51万元,瓦鲁煤矿100%股权挂 牌转让底价为20,427.21万元,该评估值已经履行国有资产监督管理职责的主体备 案;公司对三个煤矿截止正式挂牌前一日的债权(含利息)为26,516.00万元。

2023年7月11日,公司收到云南省产权交易所《交易结果通知书》,确认公 司本次公开挂牌整体打包转让公司所持三个煤矿 100%股权及相关债权项目的受让 方为云南师宗融航煤业有限公司(以下简称融航煤业);7月14日,公司与融航煤 业签署了《产权交易合同》,该合同自签署之日起正式生效。具体内容详见临时公 告(编号: 2023-052、054)。

2023年7月18日,根据《产权交易合同》约定,融航煤业将交易价款支付至

云南省产权交易所资金监管账户。当日,公司收到云南省产权交易所代付交易价款719,482,463.81 元(该金额为扣除云南省产权交易所交易服务费及信息公告费后的金额)。具体内容详见临时公告(编号:2023-055)。

二、交易进展情况

2023 年 7 月 28 日,公司收到师宗县行政审批局《登记通知书》(曲师)登字 (2023)第 3731号、《登记通知书》(曲师)登字 (2023)第 3732号、《登记通知书》(曲师)登字 (2023)第 3733号,公司本次转让三个煤矿 100%股权的工商变更登记手续已办理完毕。本次工商变更完成后,公司不再持有三个煤矿股权,三个煤矿不再纳入公司的合并报表范围,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会 2023年7月29日